

Bare-El ApS
Industriparken 9, 2750 Ballerup

CVR-nr. 30 49 86 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Michael Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bare-El ApS Industriparken 9 2750 Ballerup
	Telefon: 31 78 00 30
	Hjemmeside: www.bare-el.dk
	CVR-nr.: 30 49 86 23
	Stiftet: 12. april 2007
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Michael Andersen Michael Haastrup Larsen Flemming Maack
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år, bestået af drift af el-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.443 t.kr. mod 2.376 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.442.926	2.376.249
1 Personaleomkostninger	-2.207.231	-2.178.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.428	22.869
Driftsresultat	205.267	221.009
Andre finansielle indtægter	754	624
Øvrige finansielle omkostninger	-27.957	-26.803
Resultat før skat	178.064	194.830
Skat af årets resultat	-39.518	-19.460
Årets resultat	138.546	175.370
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	151.800
Overføres til overført resultat	3.546	23.570
Disponeret i alt	138.546	175.370

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.415	29.843
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.415</u>	<u>29.843</u>
Deposita	2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.915</u>	<u>32.343</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	75.000	75.000
Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	732.438	878.970
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	191.142	53.110
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.266
Andre tilgodehavender	1.600	1.600
Periodeafgrænsningsposter	84.932	91.207
Tilgodehavender i alt	<u>1.010.112</u>	<u>1.041.153</u>
Likvide beholdninger	<u>725.350</u>	<u>709.857</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.810.462</u>	<u>1.826.010</u>
Aktiver i alt	<u>1.837.377</u>	<u>1.858.353</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	135.000	135.000
4 Overført resultat	179.503	175.958
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	151.800
Egenkapital i alt	<u>449.503</u>	<u>462.758</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.125	14.725
Hensatte forpligtelser i alt	<u>24.125</u>	<u>14.725</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	276.540	288.163
Selskabsskat	26.118	0
Anden gæld	1.061.091	1.092.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.363.749	1.380.870
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.363.749</u>	<u>1.380.870</u>
Passiver i alt	<u>1.837.377</u>	<u>1.858.353</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.867.744	1.858.399
Pensioner	279.733	259.256
Andre omkostninger til social sikring	41.813	36.647
Personaleomkostninger i øvrigt	17.941	23.807
	<u>2.207.231</u>	<u>2.178.109</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	191.142	53.110
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>191.142</u>	<u>53.110</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	191.142	53.110
	<u>191.142</u>	<u>53.110</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	135.000	135.000
	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	175.957	152.388
Årets overførte overskud eller underskud	3.546	23.570
	<u>179.503</u>	<u>175.958</u>
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	151.800	0
Udloddet udbytte	-16.800	0
Udbytte for regnskabsåret	0	151.800
	<u>135.000</u>	<u>151.800</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 82 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-32 måneder og en samlet restleasingydelse på 200 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig husleje på 30 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 6 måneder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Hastrup Larsen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Bare-el ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-533326215484

IP: 80.62.196.192

2017-06-07 14:15:35Z

NEM ID 

Michael Andersen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Bare-el ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-138977356125

IP: 212.130.33.173

2017-06-07 15:05:57Z

NEM ID 

Flemming Maack (CPR valideret)

Direktionsmedlem

På vegne af: Bare-el ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-304961223743

IP: 87.49.146.61

2017-06-08 05:20:50Z

NEM ID 

Søren Deleuran (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.44.190

2017-06-08 06:22:43Z

NEM ID 

Michael Andersen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Bare-el ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-138977356125

IP: 212.130.33.173

2017-06-08 20:26:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1J5XC-NP47B-7DYTE-FLMOG-GDEA5-3QWYX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>